
Deliberazione n.  in data  

OGGETTO:   NOMINA COMMISSIONE ESAMINATRICE PUBBLICO CONCORSO PER
TITOLI ED ESAMI PER LA COPERTURA DI N. 1 POSTO DI DIRIGENTE
MEDICO DI UROLOGIA

PROPOSTA ISTRUTTORIA

RICHIAMATO il provvedimento n. 1792 del 02/11/2018 con il quale erano state
attivate le procedure per la copertura mediante pubblico concorso
per titoli ed esami di n. 1 posto di dirigente medico di Urologia;

DATO ATTO che il relativo bando, pubblicato sul Bollettino Ufficiale della Regione
Piemonte  n.  45  del  08/11/2018  e  sulla  Gazzetta  Ufficiale  della
Repubblica  Italiana  –  4°  serie  speciale  -   n.  94  del  27/11/2018
prevedeva  quale  termine  utile  di  presentazione  delle  domande  il
giorno  27/12/2018,  trentesimo  giorno  successivo  alla  data  di
pubblicazione sulla Gazzetta Ufficiale;

RITENUTO di dover procedere alla costituzione della Commissione Esaminatrice
del concorso in oggetto al fine di esperire le procedure concorsuali;

VISTO l’art. 29 del D.P.R. 483/1997 il quale individua la composizione della
predetta commissione nonché le relative modalità di designazione;

VISTI altresì il sorteggio effettuato in data 07/01/2019 dalla Commissione
preposta  ed  il  relativo  verbale  redatto,  dal  quale  si  rileva  che  i
nominativi  dei  componenti  della  commissione  di  concorso  estratti
risultano essere

TITOLARE: dott. CENTRELLA Danilo dell’ASL VCO di Omegna
SUPPLENTE:  dott.  BARDARI  Franco  dell’ASL  CITTA’  DI  TORINO
Ospedale S. Giovanni Bosco;

la  nota  della  Regione  Piemonte  prot.  n.  24007/A14000   del
20/11/2018 con la quale vengono designati:

TITOLARE: dott. ZARAMELLA Stefano dell’ASL BI 
SUPPLENTE: dott. MORONI Maurizio dell’ASL Città di Torino

RITENUTO pertanto  di  dover  completare  la  composizione  della  predetta
Commissione individuando come segue:

PRESIDENTE: Direttore s.c. Urologia della ASL NO
SEGRETARIO: un funzionario amministrativo della ASL NO

DELIBERA

per tutto quanto nelle premesse indicato relativamente al pubblico concorso per titoli ed
esami  di  n.  1  posto  di  dirigente  medico  di  Urologia  indetto  con il  provvedimento  n.
1792/2018:



 di  nominare  la  Commissione  Esaminatrice   del  pubblico  concorso  come
sottospecificato:

PRESIDENTE: Dott. MONESI Giorgio – Direttore s.c. Urologia dell’ASL NO

COMPONENTI: TITOLARE: dott. CENTRELLA Danilo dell’ASL VCO di Omegna
SUPPLENTE:  dott.  BARDARI  Franco   dell’ASL  CITTA’  DI
TORINO - Ospedale S. Giovanni Bosco

          TITOLARE: dott. ZARAMELLA Stefano dell’ASL BI 
SUPPLENTE: dott. MORONI Maurizio dell’ASL Città di Torino

SEGRETARIO: dott.ssa    Lucia  Pomella  –  collaboratore  professionale
amministrativo dell’ASL NO 

 di  notificare  il  presente  atto  al  segretario  della  costituita  commissione,
trasmettendo  allo  stesso  tutti  gli  atti  del  concorso  di  che  trattasi  per
l’espletamento delle incombenze di competenza;

    IL DIRETTORE
S.C. “SERVIZIO GESTIONE DEL PERSONALE
E VALORIZZAZIONE DELLE RISORSE UMANE”

Dott. Gianluca Corona

IL DIRETTORE GENERALE

VISTA la sopraestesa proposta istruttoria

Acquisiti i pareri dei Direttori: Amministrativo e Sanitario, pareri inseriti nel
presente provvedimento;

DECIDE DI APPROVARLA INTEGRALMENTE
ADOTTANDOLA QUALE PROPRIA DELIBERAZIONE

IL DIRETTORE GENERALE
           Dott.ssa Arabella Fontana

Struttura interessata s.c SERVIZIO GESTIONE DEL PERSONALE. E VALORIZZAZIONE DELLE RISORSE UMANE
Dipendente informato della pratica Dott.ssa Lucia Pomella


